UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-SYT Hưng Yên, ngày 03 tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH

Đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

tại Phòng khám đa khoa Tâm Đức

Sở Y tế tỉnh Hưng Yên nhận được Danh sách đăng ký hành nghề của Phòng

khám đa khoa Tâm Đức, địa chỉ: Khu tái định cư số 4, thị trấn Vương, huyện Tiên

Lữ, tỉnh Hưng Yên; mã số hồ sơ: 000.00.10.H31-240927-0001 ngày 30/9/2024

(có Danh sách đăng ký hành nghề tại Phòng khám đa khoa Tâm Đức kèm theo,

tăng 02 người, giảm 02 người).

Phòng khám đa khoa Tâm Đức chịu trách nhiệm nội dung đăng ký và quản

lý người hành nghề, tuân thủ Luật khám bệnh, chữa bệnh và thực hiện khám bệnh,

chữa bệnh theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT (để BC);

- Phòng khám đa khoa Tâm Đức;

- VP SYTCV Hùng;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG NGHIỆP VỤ Y

Phan Vĩnh Thịnh

		2024-10-04T05:45:35+0700

		2024-10-04T07:43:31+0700

		2024-10-04T07:43:31+0700